96
14 stAAlkABElwERkEN   sYsteeM s
14
Systeem S verzinkte staalkabels
Verzinkte staalkabels
Kenmerken
 - Samenstelling volgens EN 13414-1.
 - Staalkabel volgens DIN 3068.
 - Standaard werklengte 1 meter.
Optie
 - Langere lengtes.
 - Hogere capaciteiten.
type Veilige werklast
(kg)
kabeldiameter
(mm)
artikelnummer
SLL-1T-10MM-1M 1000 10 3101001
SLL-1.45T-12MM-1M 1450 12 3101011
SLL-2T-14MM-1M 2000 14 3101021
SLL-2.5T-16MM-1M 2500 16 3101031
SLL-3.2T-18MM-1M 3200 18 3101051
SLK-1T-10MM-1M 1000 10 3103101
SLK-1.45T-12MM-1M 1450 12 3103201
SLK-2T-14MM-1M 2000 14 3103301
SLK-2.5T-16MM-1M 2500 16 3103401
SLK-3.2T-18MM-1M 3200 18 3103501
SKK-1T-10MM-1M 1000 10 3104101
SKK-1.45T-12MM-1M 1450 12 3104201
SKK-2T-14MM-1M 2000 14 3104301
SKK-2.5T-16MM-1M 2500 16 3104401
SKK-3.2T-18MM-1M 3200 18 3104501
SLLH-1T-10MM-1M 1000 10 3105101
SLLH-1.45T-12MM-1M 1450 12 3105201
SLLH-2T-14MM-1M 2000 14 3105301
SLLH-2.5T-16MM-1M 2500 16 3105401
SLLH-3.2T-18MM-1M 3200 18 3105501
SLWS-1T-10MM-1M 1000 10 3106101
SLWS-1.45T-12MM-1M 1450 12 3106201
SLWS-2T-14MM-1M 2000 14 3106301
SLWS-2.5T-16MM-1M 2500 16 3106401
SLWS-3.2T-18MM-1M 3200 18 3106501
SLSCH-1T-10MM-1M 1000 10 3107101
SLSCH-1.45T-12MM-1M 1450 12 3107201
SLSCH-2T-14MM-1M 2000 14 3107301
SLSCH-2.5T-16MM-1M 2500 16 3107401
SLSCH-3.2T-18MM-1M 3200 18 3107501
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 49